V

Протокол

заседания комиссии по противодействию коррупции ГАУ «КЦСОН
Сухоложского района»

27.04.2015 г. №2

Присутствовали: Алимпиева Н.В.- Председатель , директор Центра.
Члены комиссии:
1. Гаджиева Ольга Алексеевна- зам .начальника УСП.
2. Боликова Н.Л. -  заместитель директора Центра.
3. Савельева Л.В. -  гл. бухгалтер Центра.
4. Братушева Е.А. -  зав.ОМО Центра.

Повестка дня:
1. Рассмотрение и утверждения Положения о Комиссии по
противодействию коррупции.
2. Разработка памятки должностному лицу по вопросам недопущения
коррупционных действий в служебной деятельности.

Решение:
- утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГАУ
«КЦСОН Сухоложского района» и довести до сведения коллектива.
- Распространить среди коллектива Памятку должностному лицу по
вопросам недопущения коррупционных действий в служебной деятельности,
при приеме на работу знакомить новых сотрудников с Памяткой под
роспись в журнале.

^ 5 t /A l -Председатель комиссии Н.В.Алимпиева